












12

Bezpečnostní popruh
Produkt. č.: 03-1406
BAHCO 3875-LY2, pro hmotnost do 
3 kg. Šroub 01-1402 pro upevnění k 
popruhu je dodáván s vysílačem.
Vezměte prosím na vědomí, 
že bezpečnostní předpisy se v 
jednotlivých zemích liší.

Magnetická kostka
Produkt. č.: 12-0013
Magnetická kostka s funkcí zapnutí 
a vypnutí a řadou možností pro 
upevnění tyček. Síla v tahu 800 N.
Tří strany jsou magnetické.

Tyčky
Nerezové s možností nastavení.
Produkt. č.: 12-0987
4 ks, délka 120 mm.
Produkt. č.: 12-0060
4 ks, délka 240 mm.
(Dostupné i v dalších délkách)

Posuvný vozík na stativ
Produkt. č.: 12-0202
Posuvný vozík pro upevnění na stativ 
se závitem 5/8-11 UNC. Umožňuje 
posun vysílače o 150 mm.

Stativ
Produkt. č.: 12-0269
Minimální a maximální výška: 
500-2730 mm.

Upevňovací trn
Produkt. č.: 01-1333
Pro uchycení vysílače např. do 
vřetene. Průměr 20 mm, délka 60 
mm. Závit 5/8-11 UNC.

Příslušenství
120x120 mm

115x115 mm 60x70 mm

E

F



www.easylaser.com

Vysílače laserového paprsku XT20 a XT22:
Typ laseru XT20: diodový laser

XT22: vláknový diodový laser
Vlnová délka laseru 630-680 nm
Kategorie laseru bezpečnostní třída 2
Výkon laseru <1 mW
Průměr paprsku XT20: 6 mm u otvoru, 10 mm ve vzdálenosti 20 m

XT22: 6 mm u otvoru, 13 mm ve vzdálenosti 40 m
Rozsah měření XT20: rádius 20 m

XT22: rádius 40 m
Komunikace bezdrátová BT technologie
Výstražná indikace teplotní výkyv a otřesy/vibrace
Propojení nabíječka
Typ baterie dobíjecí Heavy Duty Li Ion
Provozní doba až 30 hodin nepřetržitého provozu
Doba nahřívání 15 min.
Teplotní rozsah použití -10 °C až +50 °C
Teplotní rozsah pro nabíjení 0 °C až +50 °C
Skladovací teplota -20 °C až +50 °C
Relativní vlhkost 10-95 %, nekondenzující
Počet digitálních vodováh XT20: 2 ks horizontální

XT22: 2 ks horizontální, 1 ks vertikální
Rozsah digitálních vodováh ±10 mm/m 
Přesnost digitálních vodováh ±0.02 mm/m  ±1%
Citlivost digitálních vodováh 0.001 mm/m
Rovinnost laserového paprsku ±0.01 mm/m
Jemné ladění otočné hlavy XT20: převodový poměr 1:132

XT22: převodový poměr 1:1320
Ochrana prostředí XT20: IP55; určeno pro venkovní prostření (stupeň 

znečištění 4)
XT22: není uvedeno; určeno pro průmyslové 
prostření (stupeň znečištění 3)

TFT displej 240x240 pixelů, barevná škála RGB 
Materiál anodizovaný hliník + PC/ABS + TPE 
Rozměry [ŠxVxH] XT20: 147x126x152 mm

XT22: 147x136x152 mm
Hmotnost XT20: 2065 g

XT22: 2264 g

Laserový vysílač Easy-Laser® XT20 (sada),  produkt. č. 12-1293
1 vysílač laserového paprsku XT20
1 víceúčelový držák
1 nabíječka (100-240 V AC)
1 adaptér pro napájení z DC na USB
1 sada imbusových klíčů
1 hadřík na čištění displeje
1 krátký manuál
1 kufr z tvrzeného plastu

Rozměry (ŠxVxH): 460x350x175 mm
Hmotnost: 5.6 kg

Laserový vysílač Easy-Laser® XT22 (sada),  produkt. č. 12-1294
1 vysílač laserového paprsku XT22
1 víceúčelový držák
1 nabíječka (100-240 V AC)
1 adaptér pro napájení z DC na USB
1 sada imbusových klíčů
1 hadřík na čištění displeje
1 krátký manuál
1 kufr z tvrzeného plastu

Rozměry (ŠxVxH): 460x350x175 mm
Hmotnost: 5.8 kg

Easy-Laser® vyrábí Easy-Laser AB, Alfagatan 6, SE-431 49 Mölndal, Švédsko 
Tel +46 317086300, Fax +46 317086350, E-mail: info@easylaser.com, www.easylaser.com 
© 2022 Easy-Laser AB. Vyhrazujeme si právo změn bez předchozího upozornění. Easy-Laser® je reg. 
ochranná známka Easy-Laser AB. Android, Google Play a logo Google Play jsou ochranné známky 
Google Inc. Apple, logo Apple, iPhone a iPod touch jsou ochranné známky Apple Inc., které jsou 
registrovány v USA a dalších zemích. App Store je servisní značka Apple Inc. Ostatní ochranné známky 
náleží příslušným vlastníkům. 
Verze: 2022-rev1

CERTIFIKACE

ISO
9001

ZÁRUKA

3
ROKY

GLOBÁLNÍ
PODPORA


